
Stránka 1 z 3 
 

Zápis z Volební členské schůze WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ, 

zapsaného spolku 7. 4. 2023 – hotel Na Kocandě, Želiv 

Přítomni: 80 členů klubu dle prezenční listiny. 

1) Zahájení – Volební členskou schůzi zahájila prezidentka klubu Ing. Ivana Síbrtová v 10:10 hod. 

a sdělila, že došlo k omylu v pořadí prvních dvou bodů programu a je potřeba je vyměnit. Správně 

má být: bod 2- Volba mandátové a volební komise a bod 3 – hlasování o programu. 

2) Volba mandátové komise – mandátová komise byla schválena ve složení Ivan Smolík, Ivo 

Guňka a Markéta Laláková                                                     80 - 0 - 0 (pro – proti – zdržel se)  

    Volba volební komise - volební komise byla schválena ve složení Ing. Blanka Machová, Ing. 

Hana Sedloňová a Iva Dvořáková                                                                                  80 - 0 - 0  

3) Hlasování o programu Volební členské schůze v předneseném znění                      80 - 0 - 0  

4) Předneseny zprávy jednotlivých členů výboru a revizní komise: 

zpráva prezidenta klubu – Ing. Iva Síbrtová, 

zpráva jednatele – pí Jitka Kubištová  

zpráva správce plemenné knihy - pí Renáta Kinbergerová, 

zpráva pokladního o hospodaření klubu – pan Antonín Zvonař  

zpráva revizní komise – Dana Pospíšilová 

rozpočet na rok 2024 – Dana Pospíšilová 

zprávy a rozpočet schváleny jednomyslně                                                                 80 - 0 - 0  

5) Předání diplomů panem Zvonařem majitelům psům, kteří splnili podmínky k udělení titulu 

Klubový šampion krásy a Klubový šampion práce – detaily viz níže. 

Klubový šampion práce: 

Lucie Zochová – AKE Laetri Elrond Maringa’s, Emilie Kořená – WCC Simba Tender Lion 

z Jurajskiego Zamku, Linda Hanákova  - WCP – Sebeastian Harold Wakizashi of Tianito. 

Klubový šampion krásy:  

Lucie Zicháčková – WCC Happy Džeri z Irexu, Ivana Mikesková – WCP Dottie Corgiira  Moravia. 

6) Návrh na pořádání třetí KV se zadáním titulu CAC bez zadání Klubového vítěze s platností od 

1.1.2025.                                                                                                                           77 - 3 - 0 

7) Projednání změn v bonitačním řádu spolku: Podmínka k chovu pouze posudek z KV nebo 

SV. 

Původní znění bodu č. 12.: Bonitovaný jedinec může být uchovněn pouze za předpokladu, že 

absolvoval výstavu ve třídách se zadáváním titulů CAJC nebo CAC, s hodnocením minimálně 

„velmi dobrý“ a byl předveden a ohodnocen alespoň na jedné klubové nebo speciální výstavě 

Welsh corgi a kelpií, pořádané Welsh corgi a kelpie klubem CZ, ve třídě mladých či vyšší. Pokud 

je hodnocení „výborný“ nebo „velmi dobrý“ získáno na klubové nebo speciální výstavě CZ klubu, 

pak pro účel bonitace není nutné absolvovat žádnou další výstavu. Bonitaci je možno absolvovat a 

psa či fenu zařadit do chovu po dovršení 15 měsíců věku. 



Stránka 2 z 3 
 

Nové znění bodu č. 12.: Bonitovaný jedinec může být uchovněn pouze za předpokladu, že 

absolvoval Klubovou nebo Speciální výstavu pořádanou Welsh corgi a kelpie klubem CZ, ve 

třídách se zadáváním titulů CAJC nebo CAC.                                                                                       

S podmínkou k  chovu: pouze s hodnocením „výborný“ nebo „velmi dobrý“.                                                           

Bonitaci je možno absolvovat a psa či fenu zařadit do chovu po dovršení 15 měsíců věku.   S 

platností od 7.4.2024.                                                              68 - 10 - 2  

8) Představení návrhu paní Jitky Kubištové a Marcely Novákové na zřízení sekce pro AKE 

v rámci Klubu. Bylo odhlasováno, že během roku 2024 zpracují veškeré podklady a ty předloží 

na další Členské schůzi v roce 2025.                                                                      

68 - 12 - 0 

9) Volby do statutárního orgánu (výboru) a kontrolního orgánu (revizní komise) spolku: 

Prezidentkou klubu Ing. Ivanou Síbrtovou, byli předány k nahlédnutí volební komisi printscreeny 

PDF emailů s došlými kandidátkami k možnosti kontroly data podání. Osobní možnost kontroly, 

využil také pan Jan Hrbek.  Celkový počet kandidátek byl 9 do Výboru klubu a 6 do Revizní 

komise. Volební komisí bylo sděleno, že všechny kandidátky byly zaslány ve správném časovém 

úseku. 

Každý kandidát pak dostal možnost přečtení nebo doplnění své kandidátky a přítomní členové 

Klubu naopak možnost vznést na kandidáty dotaz..  Po ukončení představení kandidátů se oO 

slovo se přihlásila paní Eva Lacourt s informací, že při čtení kandidátek a vzhledem k tomu, že se 

pohybuje ve své práci v oblasti např. ověřováním insolvence atp., tak narazila na skutečnost, že 

paní Gabriela Štursová je v insolvenci, současně k tomu předložila i důkazní prostředky. Paní 

Štursová dostala možnost vysvětlení, ale to, co sdělila - že je členkou jiných spolků atd., bylo pro 

možnost jejího zvolení do výboru tohoto klubu irelevantní.  Dle Občanského zákoníku § 153 odst. 

1) - viz následující citace: „Osoba, jejíž úpadek byl osvědčen, se může stát členem voleného 

orgánu, oznámila-li to předem tomu, kdo ji do funkce povolává. To neplatí, pokud od skončení 

insolvenčního řízení uplynuly alespoň tři roky“ – konec citace uvedeného ustanovení. Vzhledem 

k této skutečnosti navrhl výbor, aby paní Gabriela Štursová byla vyjmuta ze seznamu kandidátů 

jako nevolitelná. O tomto návrhu bylo členskou schůzí hlasováno s výsledkem:                                                       

                                                                                                                     

58 - 16 - 6         

Dále proběhly volby a hlasovací lístky byly dány do hlasovací urny a předány volební komisi.              

10) Diskuse neproběhla, žádný člen se nepřihlásil. 

11) Oběd se uskutečnil v průběhu počítání hlasů. 

12) Průběh a výsledky voleb dle volební komise: 

bylo odevzdáno celkem 80 hlasovacích lístků, všechny platné, detaily viz dále. 

Volby do výboru klubu podle počtu hlasů: 

Jméno Počet hlasů Výsledek 

Antonín Zvonař                    66 zvolen 

Renáta Kinbergerová 55 zvolen 

Ivana Síbrtová, Ing. 53 zvolen 

Marcela Nováková              46 zvolen 

Anna Zhukov 43 zvolen 

Ing. Jan Maryška 41 nezvolen 

Mgr. Vendula Bauerová 31 nezvolena 



Stránka 3 z 3 
 

Jan Hrbek 13 nezvolen 

 

 

 Volby do revizní komise podle počtu hlasů:                                                                                                                                                           

Jméno Počet hlasů Výsledek 

Zdeňka Štruncová 54 zvolena 

Ivana Mikesková 43 zvolena 

Jakub Novák 42 zvolen 

Mgr. Jitka Kašparová 37 nezvolena 

Dis. Barbora Hanáková 26 nezvolena 

Zuzana Pecháčková 18 nezvolena 

 

Usnesení výroční členské schůze bylo vypracováno mandátovou komisí a členskou schůzí bylo 

jednomyslně schváleno 62 přítomnými členy. 

13) Členská schůze byla prezidentkou Ing. Ivanou Síbrtovou  ukončena ve 14:32 hod.  

V Želivě 7. 4. 2024 

Zapsala: Renáta Kinbergerová, Ivana Síbrtová, Ing.  

Za správnost: Ivana Síbrtová, Ing.  

 


